
НАЦИОНАЛНА ТЪРГОВСКО-БАНКОВА ГИМНАЗИЯ – ГРАД СОФИЯ 

1408, бул. „Витоша” 91, тел. 02 952 08 57, факс 02 952 30 25, e-mail: tbg1@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ 1080-1752 oт 25.04.2016 г. 

 

 На основание чл. 147, ал. 1, т. 1 от ППЗНП и отлично представяне на ученици и 

учители на 20-ия Международен панаир на учебно-тренировъчните фирми и Световно 

бизнес състезание в Ню Йорк, САЩ 

 

НАГРАЖДАВАМ 

 

 С почетна грамота на Националната търговско-банкова гимназия следните 

ученици и учители: 

 За спечелено второ място за панаирен каталог и трето място за рекламен 

клип:  

 Маргарита Георгиева Коцева – старши учител и учениците от учебна фирма 

„Монд де Шокола“ ООД 

Радослав Георгиев Колев 10 а 

Петко Димитров Димитров 10 г 

Марио Недялков Александров 10 д 

Стефани Стефанова Ненова 10 д 

Иван Атанасов Пандев 10 д 

Християн Ивайлов Данов 10 д 

Йоан Иванов Иванов 10 е 

Павел Любомиров Стефанов 10 е 

Виктория Любомирова Бенина 10 ж 

Таня Гавраилова Радкова 11 в 

Бурчин Рамадан Халил 11 и 

Уин Ми Стоянова Стоянова 8 и 

Симона Григорова Пеева 8 и 

 



 За получена специална награда в състезанието за управление на човешките 

ресурси учениците от учебна фирма „Монд де Шокола“ ООД 

Иван Атанасов Пандев 10 д 

Християн Ивайлов Данов 10 д 

 

 За спечелено второ място за рекламен клип  

 Цвета Стефанова Каваклова – старши учител и учениците от учебна фирма 

„Вълшебен миг“ ООД 

Адриана Андреева Николова 10 и  

Мартин Андреева Николов 10 и  

Ива Петрова Червенлиева 10 и  

Боряна Емилова Стоянова 11 а 

Диана Тодорова Чалъкова 11 а 

Йовчо Димитров Стефанов 11 г 

Александра Християнова Христова 11 г 

Даниел Лазаров Лазаров 11 г 

Иван Владиславов Вълев 11 г 

Християна Юлиянова Георгиева 8 з 

Йоанна Руменова Кичева 8 з 

Силвия Станиславова Стоева 9 г 

Ния Петър Петрова 9 ж  

Христина Руменова Цоневска 9 и 

 

 За получена специална награда в състезанието за управление на човешките 

ресурси учениците от учебна фирма „Вълшебен миг“ ООД 

Йовчо Димитров Стефанов 11 г 

Иван Владиславов Вълев 11 г 

 

За отлично представяне на отбора в световното бизнес състезание 

Радостина Димова Шишкова – старши учител – ръководител на отбора и учениците 

За заето второ място  

Йоан Иванов Иванов 10 е 

 

 



За заето трето място  

Павел Любомиров Стефанов 10 е 

За достигане до финалния кръг 

Марио Недялков Александров 10 д 

За отлично представяне 

Адриана Андреева Николова 10 и  

Мартин Андреева Николов 10 и  

Ива Петрова Червенлиева 10 и  

Боряна Емилова Стоянова 11 а 

Диана Тодорова Чалъкова 11 а 

Йовчо Димитров Стефанов 11 г 

Даниел Лазаров Лазаров 11 г 

Иван Владиславов Вълев 11 г 

Радослав Георгиев Колев 10 а 

Петко Димитров Димитров 10 г 

Виктория Любомирова Бенина 10 ж 

Таня Гавраилова Радкова 11 в 

 

За отлична организация на участието на отборите: 

Бойка Генкова Иванова – помощник-директор; 

Нейчо Ангелов Попов – помощник-директор. 

 

 

С настоящата заповед да бъдат уведомени учениците и учителите в НТБГ 

 

 

ЕМИЛИЯ ИВАНОВА 

ДИРЕКТОР НА НТБГ 

 


